

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Lucrari de reparatie acoperisului

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile (Разборка элементов крыш - кровли листовые, из асбоцемента, ПВХ, картона, полотнища, тростника и т.д., включая повторное использование листов).	m2			21,340 21,240
1.1	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	29,5000	10,620
1.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	29,5000	10,620
1.3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	5,0000	0,100
2	CE26A	Sarpanta simpla de lemn de rasinoase, rezemata direct pe ziduri, compusa din pane si capriori, pt. invelitori de carton bitumat sau tabla, cu 1 sau 2 pante, executate pe suprafete peste 25 mp, la un punct de lucru, inclusiv fieraria de ancorare si prindere, din lemn ecarisat (Каркасная конструкция из хвойных пород, опертая прямо на кладку (без стропильной связи), состоящая из подкладок и стропил, для кровли из рубероида или листовой стали, с 1 или 2 скатами, на поверхности более 25 м2, включая скобяные изделия анкеровки и крепления: из пиленного лесоматериала).	m2			108,700 20,650
2.1	2010212913420	Grinzi de rasinoase	m3	0,0080	4 000,0000	32,000
2.2	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,0100	4 000,0000	40,000
2.3	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1000	25,0000	2,500
2.4	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,1000	9,0000	0,900
2.5	2874115850000	Buloane M 20	buc	2,0000	0,4000	0,800
2.6	2874115840601	Piulita M20	buc	2,0000	0,5000	1,000
2.7	2874125881229	Saiba plata M 20	kg	0,1310	30,0000	3,930
2.8	2874115802561	Surub M 12	buc	4,0000	0,2000	0,800
2.9	2874115840479	Piulita M12	buc	4,0000	0,6300	2,520
2.10	2874125881265	Saibe uzuale plate M 12	kg	0,1380	25,0000	3,450
2.11	7124010010700	Dulgher	h-om	0,6000	29,5000	17,700
2.12	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	29,5000	2,950
2.13	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,0000	0,150
3	CE30A	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect.	m2			51,853 8,703
3.1	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0100	4 000,0000	40,000
3.2	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	25,0000	3,000
3.3	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2250	29,5000	6,638
3.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	29,5000	2,065
3.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,0000	0,150
4	CK17A1	Lambriuri la pereti, executate pe santier in cantitati pina la 10 mp inclusiv din chereştea de rasinoase, in tablii si frizuri sau lamele (Обшивка стен, выполненная на стройплощадке, площадью до 10 м2 включительно, из хвойных пиломатериалов, филенчатая, из фризовой доски или пластин).	m2			284,341 120,765
4.1	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0400	4 000,0000	160,000
4.2	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1000	20,0000	2,000
4.3	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,4000	3,0000	1,200
4.4	2222222222992	Material marunt (aracet, dibluri, suruburi cu cap inecat crestut, cuie, hirtie de slefuit)	%	0,2000	0,0000	0,000
4.5	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,5000	29,0000	14,500
4.6	7422010060100	Timplar	h-om	3,0100	29,0000	87,290
4.7	7122050013400	Zidar	h-om	0,4000	29,0000	11,600
4.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	29,5000	7,375
4.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
5	CN19B	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice in solventi organici aplicate pe timplarie de lemn cu un strat de grund de impregnare si 3 straturi de vopsea pe baza de rasini alchidice in solventi organici (Окраска деревянных изделий красками и эмалями на основе алкидных смол в	m2			78,930

		органических растворителях, из 1 слоя пропиточной грунтовки и 3 слоев краски на основе алкидных смол в органических растворителях).				53,650
5.1	2430226101700	Grund de impregnare pe baza de rasini alchidice in solventi organici	kg	0,1700	20,0000	3,400
5.2	2430226109050	Vopsea pe baza de rasini alchidice in solventi organici	kg	0,4400	14,0000	6,160
5.3	2430226102202	Chit de cutit alchidic	kg	0,1300	10,0000	1,300
5.4	2430226109300	Diluant organic	kg	0,5300	24,0000	12,720
5.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,0000	1,000
5.6	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,0700	10,0000	0,700
5.7	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,8500	29,0000	53,650
6	RpCI25A	Diverse accesorii la invelitorile cladirilor existente: -gargui gura de scurgere din tabla zincata sau de aluminiu de 0,5 mm grosime, cu sectiunea de 10*15 cm,confectionat pe santier ,montat prin cimentare	buc			473,977 318,010
6.1	2710403642022	Tabla zincata sau aluminiu 0,5 x 750 OL32	kg	2,7000	11,0000	29,700
6.2	2710703501055	Cornier aripi eg. lam cald 70x70x7 mm	kg	2,2000	9,0000	19,800
6.3	2010102914217	Scind.fag.lungi abur.cl.C.gr=25mm l=1,8-4m lt=6 ST 8689	m3	0,0070	4 000,0000	28,000
6.4	2873145887893	Cuie cu cap plat. Tip b 3,0 x 30 S2111	kg	0,2500	25,0000	6,250
6.5	27441259047701	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,1000	166,0000	16,600
6.6	2611112505860	Geam ornam riglat 5,5 mm cal.1 amb.dim.fixe. S 3515	m2	0,4000	120,0000	48,000
6.7	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	1,0000	1,5700	1,570
6.8	2222222222992	Materiale marunte (acid azotic, mangal, etc.)	%	4,0000	0,0000	0,000
6.9	7213050013100	Tinichigiu	h-om	5,8500	29,5000	172,575
6.10	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,9300	29,5000	145,435
6.11	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
7	RpCI28A	Strat suplimentar, montat sub invelitura de tigla, placi ondulate presate sau amprentate - strat polimeric tip ONDULIS (Дополнительный слой - полимерный слой типа ONDULIS, под черепичной кровлей, волнистыми прессованными или штампованными плитами).	m2			16,644 9,440
7.1	1111000100046	Strat suplimentar polimeric tip ONDULIS	m2	1,1500	6,0000	6,900
7.2	2875276312010	Accesorii pentru fixare zincate	buc	12,0000	0,0010	0,012
7.3	2222222222992	Materiale marunte (accesorii, cuie etc.)	%	3,5000	0,0000	0,000
7.4	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,2500	29,5000	7,375
7.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	29,5000	2,065
7.6	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
8	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) (Кровля из плит из штампованной листовой стали (тип черепица) для покрытия крыши (тип Lindab)).	m2			199,666 33,925
8.1	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	115,0000	132,250
8.2	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	22,0000	11,000
8.3	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,4500	4,050
8.4	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	80,0000	8,000
8.5	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	39,0000	1,560
8.6	2521106718272	PROFIL PENTRU ETANSARE DIN SPUMA POLIMERICA	m	0,0500	15,0000	0,750
8.7	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	5,0000	0,0000	0,000
8.8	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9000	29,5000	26,550
8.9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	29,5000	7,375
8.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	5,0000	0,250
9	RpCI30A	Etansarea suplimentara, pe contur, la rosturi si strapungeri la terase sau fatade, cu chituri sau masticuri polimerice (Дополнительная герметизация по контуру швов и мест прохода террас или фасадов замазкой или полимерной мастикой).	m			14,006 12,215
9.1	2430226103000	Chit polimeric	kg	0,1500	10,0000	1,500
9.2	2413337345800	Solutie de amorsaj	l	0,0100	19,1900	0,192
9.3	2222222222992	Materiale marunte (accesorii, adezivi, diluanti)	%	5,5000	0,0000	0,000
9.4	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	0,3500	29,0000	10,150
9.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	29,5000	2,065
9.6	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0012	5,0000	0,006
10	RpCI29A	Sisteme de jgheaburi prefabricate, tip BRASS, din tabla (Система сборных желобов типа BRASS из листовой стали).	m			109,651 10,915
10.1	2523156720449	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip BRASS cu D=10-12, 5-15 cm	m	1,0500	60,0000	63,000
10.2	2875277347100	Suport de jgheaburi (cirlige) zincate	buc	1,4000	15,0000	21,000
10.3	2875276311738	Element de inchidere la capat de jgheab	buc	0,1000	11,0000	1,100
10.4	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	16,0000	3,200
10.5	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	25,0000	5,000
10.6	2874115836988	SURUBURI DE FIXARE JGHEABURI	buc	10,0000	0,2000	2,000
10.7	2222222222992	Materiale marunte (accesorii, aliaj, chit)	%	3,5000	0,0000	0,000
10.8	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	29,5000	8,850
10.9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	29,5000	2,065
10.10	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	5,0000	0,100
11	RpCI29B	Sisteme de burlane prefabricate, tip BRASS, din tabla (Система сборных водосточных труб, типа BRASS из листовой стали).	m			113,313 12,685

11.1	2710406311727	Burlan rotund prefabricat tip BRASS cu D=10-12, 5-15 cm	m	1,0500	62,0000	65,100
11.2	2875276311738	Element de inchidere la capat de jgheab	buc	0,5000	11,0000	5,500
11.3	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,5000	25,0000	12,500
11.4	2875276312198	COT DE CAPAT LA BURLAN (ARUNCATOR APA)	buc	0,2500	25,0000	6,250
11.5	2875276311725	Pilnie de curatire rt din tabla de otel zincata pentru burlane tip lindab	buc	0,2500	5,0000	1,250
11.6	2875276311726	Cleme de fixare burlane (bratari zincate)	buc	0,5000	15,0000	7,500
11.7	2222222222992	Materiale marunte (accesorii, aliaj, chit)	%	2,5000	0,0000	0,000
11.8	7213050013100	Tinichiu	h-om	0,3500	29,5000	10,325
11.9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	29,5000	2,360
11.10	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0150	5,0000	0,075

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;